Świdnik, dnia 16.12.2022r.
WIZP-Z.271.47.2022
Dotyczy postepowania: „Budowa ul. Wiejskiej w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą”
Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm) udzielamy wyjaśnień dotyczących treści SWZ, poprzez odpowiedzi na otrzymane pytania:
Pytanie nr 1:

W związku z zapisami w projekcie umowy oraz SWZ prosimy o uzupełnienie przedmiaru 
o pozycję kosztorysową „wykonanie i montaż tablic informacyjnych” zgodnie z uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów z 01.07.2021r. (znak RM-06111-84-21) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Załączamy przedmiar robót drogowych uzupełniony o pozycję wykonanie i montaż tablic informacyjnych (załącznik nr 1).

Pytanie nr 2:

Prosimy o załączenie wzorów kosztorysów ofertowych.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Dokumentacja przekazana do przetargu jest kompletna i zgodna z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. z 2021r, poz. 2454).
Pytanie nr 3:

Czy zamawiający potwierdza, że ciężar własny wpustów wynoszący dokładnie 100 kg nie jest parametrem istotnym dla realizacji inwestycji, a parametry kluczowe dla wpustu to klasa obciążeń D400 zgodnie z normą PN-EN 124-1:2015-07. Określenie konkretnego ciężaru wpustu nie wpływa na jego funkcjonalność, a zawęża grono potencjalnych dostawców, ponieważ jest to parametr nieregulowany polską normą.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Ciężar nie jest parametrem istotnym.
Pytanie nr 4:
Ze względu na kosztorysowy charakter rozliczenia kontraktu, prosimy o określenie w jaki sposób zostały policzone długości rur kanalizacji: czy odliczone zostały wymiary studni, czy długość rur liczono od osi do osi studni zgodnie z profilami,? W jaki sposób będą rozliczane z Wykonawcą roboty polegające na montażu rur: rozliczenie po długościach od osi do osi studni zgodnie z profilem, czy długość od ścianki do ścianki studni z odjęciem wymiaru średnicy studni?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Długość rur należy pomniejszyć o wymiar wewnętrzny studni.
Pytanie nr 5:
Ze względu na kosztorysowy charakter rozliczenia kontraktu, prosimy o określenie w jaki sposób zostały policzone długości wykopów dla kanalizacji: czy długością wykopu jest długość odcinka od osi do osi studni, czy długość wykopu stanowi długość odcinka po odjęciu wymiarów wykopów dla obiektów? W jaki sposób będą rozliczane z Wykonawcą w/w roboty?
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Długość wykopów liniowych powinna być pomniejszona o długość wykopów obiektowych.
Zmiana SWZ 
Działając na podstawie art.286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm)  zmienia się specyfikację warunków zamówienia w następujący sposób:

1.   Punkt 7 SWZ – Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie:

„7.Wykonawcy będą związani ofertą do dnia  20.01.2023r. (tj. 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).”
2. Zmienia się zawarty w pkt 9.6 i 10.1 SWZ termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

„9.6 Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.12.2022r. do godz.10:00”

„10.1 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.12.2022r. o godz.11:00”
3 . W załączniku nr 8 – Dokumentacja projektowa, SSTWiOR dotychczasowy przedmiar robót branży drogowej zastępuje się przedmiarem uzupełnionym o dodatkową pozycję dot. wykonania i montażu tablic informacyjnych – zgodnie z załącznikiem nr 1.
Załącznik:

1) Przedmiar drogowy uzupełniony
